
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
dle ust. § 98 zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů  

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

prosím o vysvětlení rozsahu plnění : Vybudování venkovního pavilonu pro výuku přírodních věd ZŠ 

Vedlejší – projektová dokumentace 

rozpor mezi Výzvou - SoD a přílohou SoD č.1 , odst 2) :  

1) Projekt vybudování venkovního pavilonu pro výuku přírodních věd – pozemek školy (spolupráci s 

projektantem zajistí p. uč. Došková, Mlýnek, Harmata) 

2) Vybudování venkovního pavilonu pro výuku přírodních věd – atrium (spolupráci s projektantem 

zajistí p. uč. Demelová, Pavlíček, Mlýnek)  

• půdorysné rozměry pro možnost výuky dvou tříd nezávisle na sobě • materiál ocel a dřevo • nutno 

počítat s možným zastíněním přilehlých učeben, podle toho volit polohu • střecha plná • sklad na 

pomůcky • výtvarné řešení přizpůsobit stávajícím lavičkám a stolům 

 

Odst 2. - Vybudování venkovního pavilonu pro výuku přírodních věd – atrium.   

Jedná se o samostatný objekt? V případě, že ano prosíme o bližší specifikaci. A neměl by být uveden v 

předmětu SoD, popř. Výzvy. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel uvedl do souladu skutečnosti uvedené v odst. II.1. Výzvy k podání nabídek, v příloze č. 2 

výzvy Závazné obchodní podmínky - návrh smlouvy o dílo a jejich příloze č. 1 Požadavky objednatele 

následovně: 

 

Zadavatel: 

Statutární město Brno 

se sídlem: Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

IČ: 44992785 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

„Vybudování venkovního pavilonu pro výuku přírodních věd ZŠ Vedlejší – projektová 
dokumentace a další služby“ 

veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

 

 



 
Předmětem projektu budou objekty: 

 

II.1.a) Pavilon – jih:  

- bude se jednat o vybudování pavilonu se dvěma samostatnými učebnami se zázemím pro 

celkem 60 žáků. Vstup do pavilonu bude zajištěn chodníkem vedoucím z hlavní budovy a dalším 

chodníkem vedoucím z učebny vlastivědy. Součástí objektu bude boční pergola. 

  

II.1.b)  Pergola: 

- zahrnuje stavbu vzdušné pergoly lemující část jižní stěny hlavní budovy s jednoduchým 

venkovním posezením pro žáky. Projekt bude zahrnovat řešení zastínění jak vlastní pergoly, tak i 

přiléhajících učeben. 

II.1.c) Venkovní učebny – atrium: 

- jedná se o stavbu zastřešeného prostoru pro dvě otevřené učebny s uzavřeným a 

uzamykatelným skladem na pomůcky.  

 

Zadavatel poskytuje upravené dokumenty v přílohách.  

 

 

Dotaz č. 2: 

Dobrý den, 

nenašel jsem "přílohu č. 1", kterou bych mohl vyplnit. Čestné prohlášení, atd. 

Dodavatel může nahradit předložení dokladů o kvalifikaci v nabídce čestným prohlášením, přičemž 

může použít jako vzor formulář nabídky, který tvoří přílohu č. 1 této Výzvy. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavatel zveřejňuje nový soubor příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek Formulář nabídky. 

 
 

 

 
Zadavatel, vzhledem k rozšíření předmětu díla, v souladu s ustanovením § 98 odst. 4 a § 99 odst. 2 
zákona, prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nově lhůta pro podání nabídek končí dne 8. 11. 2022 
v 12:00 hod. 
 
 
 
Přílohy: 
ZŠ Vedlejší_PD_Vyzva k podani nabidky_1.1 
ZŠ Vedlejší_PD_Priloha_1_Formular_nabidky_1.1 
ZŠ Vedlejší_PD_Priloha_2_SOD venkovní prostor_1.1 
 
 
 
V Brně, dne  
 
 
Ing. Tomáš Pivec 
vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna 


		2022-10-17T15:22:00+0200
	Ing. Tomáš Pivec




